品番 : EA602LB-17
品名 : 10x17･13x19mm ラックレンチ(ｽﾗｲﾄﾞ式)
販売価格 10,300円（税抜）／ 円（税込）11,330
カタログ価
格
10,300円（税抜）／11,330円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0229ページ
（2026/03/15 07:05現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー トップ工業（TOP） 型番 PRW-5WS
ソケットサイズ 10×17・13×19mm ギア数 18（20°送り）
最大トルク 10mm部：47.1N・m
17mm部：94.1N・m
13mm部：94.1N・m
19mm部：211.8N・m
全長 190mm
ソケット部長さ 10mm部：19～45mm
17mm部：17～43㎜
13mm部：9～45mm
19mm部：14～50mm
重量 本体：275g
ソケット：80g
材質 本体プレート：SUS420J2
ソケット：クロムバナジウム鋼
ストレートタイプ
スライドソケットを組み合わせた電材屋向けセット
13×19mmソケットの軸は17mmの六角レンチとしてお使い頂けます。
本体の10×17mmソケット部はスライド式
軽量化と握り易さを追及して、本体に強化プラスチックを使用しています。
本体プレート部は強度と耐久性の高いステンレス製
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ギア数18で20°でラチェットが駆動します
レースウェイダクトD1・D2の取り付けにも使用出来ます。
左右切替式
<注意>
・スライドソケットを脱着する際は、必ず両手で落とさない様に気を付けて行って下さい。
・スライドソケットが確実の装着されている事を確認して作業して下さい。
・ソケット部をスライドする際に、指をはさまないようにご注意願います。
・ギヤ部を傷つけますとスムーズな回転が損なわれますので保管にはご注意願います。
・ボルト・ナット等の二面幅に合わせてご使用ください。
・工具の使用目的以外に使用しないで下さい。